
UCHWAŁA NR LXXII.660.2023    

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2023 r. poz.  
40z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), oraz art 111pkt 1 i2 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U,z 2023 r. , poz. 103 z późn. zm.)Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. .Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 82 775 908,63 zł 

W tym: dochody bieżące                    59 686 668,85 zł 
             dochody majątkowe              23 089 239,78 zł 

Wydatki 104 402 506,86 zł 

W tym: wydatki bieżące                     60 059 160,67 zł 
             Wydatki majątkowe              44 343 346,19 zł 
Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 13 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 5 443 
150,43 zł , wolnych środków  2 945 580,57 zł , niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
195 517,23 zł oraz śr. unijne w kwocie 42 350,00 zł. 

   21 626 598,23 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: D811C485-3954-4DAB-B151-74C15A2F5324. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: D811C485-3954-4DAB-B151-74C15A2F5324. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

GMINA DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

URZĄD GMINY

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

GMINA DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

GMINA DARŁOWO

Rozdział Zmiana

1 119 131,38   

Załącznik Nr 1 

doUchwały Nr LXXII.660.2023 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 11 Lipiec 2023 roku

60016 1 119 131,38   

1 119 131,38   

1 119 131,38   

133 892,00   

70005 133 892,00   

133 892,00   

133 892,00   

1 386 262,84   

75814 1 386 262,84   

433 080,00   

433 080,00   

953 182,84   

953 182,84   

13 000,00   

90005 13 000,00   

13 000,00   

13 000,00   

Razem: 2 652 286,22   

Id: D811C485-3954-4DAB-B151-74C15A2F5324. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Razem: 2 652 286,22   

92109 15 000,00   

15 000,00   

15 000,00   

28 000,00   

28 000,00   

15 000,00   

-154,35   

28 000,00   

90005 28 000,00   

13 000,00   

75495 -154,35   

-154,35   

-13 000,00   

-13 000,00   

13 000,00   

-154,35   

75412 0,00   

75095 154,35   

154,35   

154,35   

100 000,00   

50 000,00   

50 000,00   

150 154,35   

75023 150 000,00   

100 000,00   

586 288,44   

521 536,40   

521 536,40   

1 107 824,84   

70005 1 107 824,84   

586 288,44   

100 000,00   

1 169 561,38   

1 169 561,38   

25 000,00   

25 000,00   

100 000,00   

60016 1 314 561,38   

20 000,00   

20 000,00   

60014 36 900,00   

36 900,00   

36 900,00   

ZałącznikNr 2   

do Uchwały Nr LXXII.660.2023  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 11 Lipca 2023 r

Rozdział Zmiana

1 351 461,38   

Id: D811C485-3954-4DAB-B151-74C15A2F5324. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII.660.2023    RADY GMINY DARŁOWO z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-07-13T12:03:01+0200
	Henryk Ignatowicz




